2019 年 4 月 10 日

札幌エリアにお住まいで

口座振替日が毎月 27 日のお客様 各位

10 連休《 4 月 27 日(土) ～ 5 月 6 日(月) 》に伴うお知らせ

平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る４月２７日（土）は金融機関が休業日のため、口座振替日はゴールデンウィーク

１０連休明けの ５月７日(火) となりますので、ご留意くださいますようお願い申し上げ

ます。

ご不明な点などございましたら弊社までお問い合わせください。

富士ホームエナジー株式会社 本社

電 話：    ０１１－６３１－１１３１